АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    АЛАКАЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 мая 2012г                                                                             № 9
«Об установлении особого противопожарного режима на территории

сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский        Самарской области»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным  законом от 21.12.1994года №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,и на основании постановления Правительства Самарской области от 28.04.2012 г. №224 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Самарской области» в целях предупреждения пожаров и повышения эффективности работы, направленной на предупреждение пожаров в весенне-летний пожароопасный период на территории сельского поселения Алакаевка ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Установить особый противопожарный режим на территории  сельского

поселения Алакаевка с 15 мая по 31 августа 2012 года.

      2.Утвердить план мероприятий по пожарной  безопасности в пожароопасный период на территории сельского поселения Алакаевка (приложение №1).

       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского
поселения Алакаевка».

Глава сельского поселения

Алакаевка                                                                       О.В.Иванушкина